

肺癌

| レジメン | 薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 1クール |
|------------------|------------------------------|--|-------------------------------|--------------------|
| 悪性中皮腫 | | | | |
| PEM+CBDCA | ペメトレキセド カルボプラチン | 500mg/m ² AUC5.0 | day1 day1 | 3週間 |
| ニボルマブ+イピリムマブ | ニボルマブ イピリムマブ | 240mg/body または 360mg/body 1mg/kg | day1 day1 | 2週間 または 3週間 6週間 |
| 小細胞肺癌 | | | | |
| AMR | アムルビシン | 35~45mg/m ² (未治療例は40~45mg/m ²) | day1-3 | 3週間 |
| NGT | ノギテカン | 1mg/m ² | day1-5 | 3週間(4週間) |
| デュルバルマブ維持 | デュルバルマブ | 1500mg/body (体重30kg以下の場合20mg/kg) | day1 | 4週間 |
| CBDCA+VP-16 | カルボプラチン エトポシド | AUC5 80mg/m ² | day1 day1.2.3 | 3週間 4クール |
| 非小細胞肺癌 | | | | |
| CBDCA+PTXmonthly | パクリタキセル カルボプラチン | 200mg/m ² AUC4~6 | day1 day1 | 4週間 |
| CBDCA+PTXweekly | パクリタキセル カルボプラチン | 70mg/m ² AUC6 | day1.8.15 day1 | 4週間 |
| CBDCA+PTX+RT | パクリタキセル カルボプラチン | 40mg/m ² AUC2 | day1 day1 | 1週間 6クール |
| DOC | ドセタキセル | 60mg/m ² | day1 | 3週間 |
| VNR静注 | ピノレルビン | 25mg/m ² | day1.8 | 3週間 |
| CDDP+VNR | シスプラチン ピノレルビン | 80mg/m ² 25mg/m ² | day1 ※day1は入院で投与 day1.8.15 | 3週間 |
| CBDCA+VNR | カルボプラチン ピノレルビン | AUC5 20mg/m ² | day1 day1.8 | 4週間 |
| PEM | ペメトレキセド | 500mg/m ² | day1 | 3週間 |
| BEV+CBDCA+PEM | カルボプラチン ペメトレキセド ベバシズマブ | AUC6 500mg/m ² 15mg/kg | day1 day1 day1 | 3~4週間 4クール |

| | | | | |
|--------------------------|---|--|-----------------------------------|-------------------------|
| ペムブロリズマブ+CBDCA+PEM | ペムブロリズマブ カルボプラチン ペメトレキセド | 200mg/body AUC5 500mg/m ² | day1 day1 day1 | 3週間 4クール(以降維持療法へ) |
| ペムブロリズマブ+PEM(維持療法) | ペムブロリズマブ ペメトレキセド | 200mg/body 500mg/m ² | day1 day1 | 3週間 |
| アテゾリズマブ+BEV+CBDCA+PTX | アテゾリズマブ ベバシズマブ パクリタキセル カルボプラチン | 1200mg/body 15mg/kg 200mg/m ² AUC6 | day1 day1 day1 day1 | 3週間 4or6クール(以降維持療法へ) |
| アテゾリズマブ+BEV(維持療法) | アテゾリズマブ ベバシズマブ | 1200mg/body 15mg/kg | day1 day1 | 3週間 |
| アテゾリズマブ+CBDCA+PEM | アテゾリズマブ カルボプラチン ペメトレキセド | 1200mg/body AUC6 500mg/m ² | day1 day1 day1 | 3週間 4or6クール(以降維持療法へ) |
| アテゾリズマブ+PEM(維持療法) | アテゾリズマブ ペメトレキセド | 1200mg/body 500mg/m ² | day1 day1 | 3週間 |
| アテゾリズマブ+CBDCA+nab-PTX | アテゾリズマブ カルボプラチン nab-パクリタキセル | 1200mg/body AUC6 100mg/m ² | day1 day1 day1.8.15 | 3週間 4~6クール(以降維持療法へ) |
| アテゾリズマブ(維持療法) | アテゾリズマブ | 1200mg/m ² | day1 | 3週間 |
| weekly nab-PTX | nab-パクリタキセル | 100mg/m ² | day1.8.15 | 4週間 |
| CBDCA+weekly nab-PTX | カルボプラチン nab-パクリタキセル | AUC6 100mg/m ² | day1 day1.8.15 | 4週間 |
| BEV+CBDCA+weekly nab-PTX | ベバシズマブ カルボプラチン nab-パクリタキセル | 15mg/kg AUC6 100mg/m ² | day1 day1 day1.8.15 | 4週間 |
| ニボルマブ 2週毎 | ニボルマブ | 240mg/body | day1 | 2週間 |
| ニボルマブ 4週毎 | ニボルマブ | 480mg/body | day1 | 4週間 |
| ニボルマブ+イピリムマブ | ニボルマブ イピリムマブ | 240mg/body 又は 360mg/body 1mg/kg | day1.15.29 day1.22 day1 | 6週間 |
| ニボルマブ+CBDCA+PEM | ニボルマブ カルボプラチン ペメトレキセド | 360mg/body AUC5 500mg/m ² | day1 day1 day1 | 3週間 4クール(以降維持療法へ) |
| ニボルマブ+PEM(維持療法) | ニボルマブ ペメトレキセド | 360mg/body 500mg/m ² | day1 day1 | 3週間 |
| ペムブロリズマブ | ペムブロリズマブ | 200mg/body 400mg/body | day1 | 3週間 6週間 |

| | | | | |
|------------------------|------------------------------------|--|---------------------------|-------------------------------|
| アテゾリズマブ | アテゾリズマブ | 1200mg/body | day1 | 3週間 |
| デュルバルマブ 放射線治療後 | デュルバルマブ | 10mg/kg | day1 | 2週間 投与期間12ヶ月まで |
| RAM+DOC | ラムシルマブ ドセタキセル | 10mg/kg 60mg/m ² | day1 day1 | 3週間 |
| RAM+エルロチニブ/ゲフィチニブ | ラムシルマブ エルロチニブ 又は ゲフィチニブ | 10mg/kg 150mg/body 又は 250mg/body | day1 連日内服 | 2週間 |
| ペムブロリズマブ+CBDCA+PTX | ペムブロリズマブ カルボプラチン パクリタキセル | 200mg/body AUC6 200mg/m ² | day1 day1 day1 | 3週間 4クール (以降ペムブロリズマブ単剤) |
| ペムブロリズマブ+CBDCA+nab-PTX | ペムブロリズマブ カルボプラチン nab-パクリタキセル | 200mg/m ² AUC6 100mg/m ² | day1 day1 day1.8.15 | 3週間 4クール (以降ペムブロリズマブ単剤) |
| ニボルマブ+CBDCA+PTX(術前補助) | ニボルマブ カルボプラチン パクリタキセル | 360mg/body AUC5 または 6 175 または 200mg/m ² | day1 day1 day1 | 3週間 3クール |
| アテゾリズマブ(術後補助) | アテゾリズマブ | 1200mg/body | day1 | 3週間 投与期間12ヶ月(最大16回) |